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Département d'llle-et-Vilaine
Commune de Pleurtui

Entre Rance et Frémar

Pleurtui
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ARCHIPOLE

ARCHIPOLE URBANISME ET ARCHITECTURE

Lillion route de Sainte-Foix - BP 79124 35091 - Rennes cedex 9
Tél: 0299 3177 55- Fax : 02 99 31 13 42 - Mail : urba@archipole.fr

URBANISME
Planche 03

PLAN DE ZONAGE

PLAN LOCAL D'

UC Nomde zone

—— Limite de zone
PRESCRIPTIONS

Echelle: 1/5000°

du CU)
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(L.113-1 du CU)

r

by

€ger ou a creer

r

prot

haie, alignement d'arbres (L.151-19 du CU)

b

d'opération (R.151-34-

€ a conserver, a

Classé

4

€

Protection vues sur Rance : interdiction de plantation arbustive ou arborée

Batiments a caractére patrimonial (L.151-19 du CU)

Trace indicatif de chemin de randonnée ou liaison douce existant
Limite des Espaces Proches du Rivage (L. 121-13 a 15 du CU)
Localisation de zone humide* (L. 151-23 du CU)

Zones potentiellement exposées au risque de submersion marine

Secteur de mixité sociale (L.151-15 du CU)
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Emplacement Réserv
Espace Bois

Marge de recul

Marge de recul (Loi Barnier)
Zone non-aedificandi
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-===Localisation de cours d'eau (L. 151-23 du CU)
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sess00sa | raCE iNdicatif de chemin de randonnée ou liaison douce projeté
==m=m Limite indicative de la Bande Littorale (L. 121-16 a 20 du CU)

% Localisation de plan d'eau (L. 151-23 du CU)
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‘Les Brousses

(enm)

SURFACE| LARGEUR
(en m?)
387
88
276
366
1200
348
3240
3350
1434
194
796
93
35
103
165
3185
13
2180
92

500 m

t et de Programmation

Commune
Commune
Commune
Commune
Commune
Commune
Commune
Commune
Commune
Commune
Commune
Commune
Commune
Commune
Commune
Commune
Commune
Commune
Commune
Commune
Commune
Communauté de
Communes Cote
dEmeraude
Commune
Commune
dEmeraude
Commune

Commune
Communauté de

BENEFICIAIRE
Département
Communes Cote

énagemen

4

250 m

Liaison douce
Liaison douce
Création d'un trottoir et stationnement
Aménagement voirie
Aménagement voirie
Création d'équipement de gestion des eaux potables | Syndicat des eaux
Redressement woirie
Redressement woirie
Liaison douce et espace paysager
Liaison douce
Liaison douce
Acceés au complexe sportif
Liaison douce
Aménagement espace public
Aménagement woirie
Aménagement voirie
Liaison douce
Liaison douce
Aménagement de carrefour et wirie
Aménagement de carrefour
Liaison douce
Aménagement de carrefour
Liaison douce
Liaison douce
Création de wie
Liaison douce
Liaison douce

LISTE DES EMPLACEMENTS RESERVES

DEFINITION DE L'OPERATION
Création d'un trottoir et stationnement
Aménagement d'une aire de stationnement

tre de protection d'un bati classé Monument historique (500 m)
0 50m
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* Une zone humide étant un milieu vivant et donc évolutif, I'inventaire des zones humides ne peut pas étre définitif,

ni exhaustif. Les mesures de préservation et de protection prévues par le présent reglement doivent donc
s'appliquer non seulement aux zones humides inventoriées, mais aussi a celles susceptibles d'étre découvertes

ultérieurement (lors d'une intervention dans un terrain par exemple).
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